vremena, sve kako je uređeno ovim Ugovorom.
(2) Ugovorne strane suglasno utvrđuju da su povezane osobe po vlasničkoj strukturi, odnosno po 
stvarnom vlasniku.

Članak 2.
(1) Ovim Ugovorom Zajmodavac se obvezuje isplatiti Zajmoprimcu nenamjenski zajam u iznosu 
77.000,00 kn (slovima: sedamdesetsedamtisuća kuna).
(2) Zajmodavac se obvezuje zajam iz prethodnog stavka ovog članka isplatiti odmah po potpišu ovo^ 
Ugovora na poslovni račun Zajmoprimca kod Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb IBAN 
HR5824840081135156937.

Članak 3.
Na pozajmicu će se obračunati kamatna stopa na zajmove između povezanih osoba.